ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
J.1. №  »  M -Z U -J C '

Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-589 «Об утвер­
ждении заключенных допол­
нительных соглашений о ре­
структуризации обязательств
(задолженности) Иркутской
области перед Российской
Федерацией по бюджетным
кредитам»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-589 «Об утвер­
ждении заключенных дополнительных соглашений о реструктуризации
обязательств (задолженности) Иркутской области перед Российской Феде­
рацией по бюджетным кредитам» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг­
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы
над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

Проект
1 -е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКЛЮЧЕННЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ
СОГЛАШЕНИЙ О РЕСТРУКТУРИЗАЦИИ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

(ЗАДОЛЖЕННОСТИ) ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРЕД РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИЕЙ ПО БЮДЖЕТНЫМ КРЕДИТАМ

Статья 1

Утвердить:
1) дополнительное соглашение от 31 июля 2019 года № 6 к

Соглашению от 27 июля 2015 года № 01-01-06/06-117 о предоставлении
бюджету Иркутской области из федерального бюджета бюджетного кредита
для частичного покрытия дефицита бюджета Иркутской области,
заключенное между Министерством финансов Российской Федерации и
министерством финансов Иркутской области;

2) дополнительное соглашение от 31 июля 2019 года № 5 к
Соглашению от 1 октября 2015 года № 01-01-06/06-162 о предоставлении
бюджету Иркутской области из федерального бюджета бюджетного кредита
для частичного покрытия дефицита бюджета Иркутской области,
заключенное между Министерством финансов Российской Федерации и
министерством финансов Иркутской области;

3) дополнительное соглашение от 31 июля 2019 года № 4 к
Соглашению от 24 февраля 2016 года № 01-01-06/06-28 о предоставлении
бюджету Иркутской области из федерального бюджета бюджетного кредита
для частичного покрытия дефицита бюджета Иркутской области,
заключенное между Министерством финансов Российской Федерации и
министерством финансов Иркутской области;

4) дополнительное соглашение от 31 июля 2019 года № 4 к
Соглашению от 5 августа 2016 года № 01-01-06/06-146 о предоставлении
бюджету Иркутской области из федерального бюджета бюджетного кредита
для частичного покрытия дефицита бюджета Иркутской области,
заключенное между Министерством финансов Российской Федерации и
министерством финансов Иркутской области;

5) дополнительное соглашение от 31 июля 2019 года № 4 к
Соглашению от 17 апреля 2017 года № 01-01-06/06-127 о предоставлении
бюджету Иркутской области из федерального бюджета бюджетного кредита
для частичного покрытия дефицита бюджета Иркутской области,

2

заключенное между Министерством финансов Российской Федерации и
министерством финансов Иркутской области;

6) дополнительное соглашение от 31 июля 2019 года № 4 к
Соглашению от 14 сентября 2017 года № 01-01-06/06-244 о предоставлении
бюджету Иркутской области из федерального бюджета бюджетного кредита
для частичного покрытия дефицита бюджета Иркутской области,
заключенное между Министерством финансов Российской Федерации и
министерством финансов Иркутской области.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Губернатор
Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск
«__ » ________ 2019 года
№